dem sui, sed vide, num iu-
ste obid supplicio afficiar.
Μη. Ατq; admodum, si
modo id iustum est, pro
merito quenq; suo pœnā
dependere. Σω. Attamen
respōde mihi ὁ Μιν. Bre-
ue enim quiddam interro-
gabo te. Μη. Dic, sed ne
prolixē modo, quo dein-
ceps & cæteros dijudica-
re possumus. Σ. Quæcunq;
in vita egi, utrum volens
ea feci, an ita à Paroī ag-
glomeratum mihi fuit? Μ.
Α Parca scilicet, Σω. Pro-
inde & boni pariter omni-
nes, & nos, qui mali vide-
mur, eadem agimus, dum
illi obsecundamus. Μ. Ita
profecto, Clotho videlicet illi parentes, quæ vni-
cuique iniungit, cum pri-
mum natus est, quæ agem
da ipsi sunt. Σ. Si quis igi-
tur ut compulsus ab alio,
occiderit aliquem, cum
non possit illi contradice-
re, à quo competetur, ut
verbi gratia, si carnifex,
aut satelles quispiam alter
iudici parendo, alter tyrā-
no, quæ nam cædis istius
reum ages? Μ. Quem ali-
um, nisi iudicē aut tyran-
num. Quoniam neq; ip-

sum gladiū acculare possumus, subseruit enim hic, tanquam instrumentum quoddam, animis atque furore accommodatus illius, qui primo causam hanc præbuit. S o. Reste sane ὁ Minos, laudo quod hæc etiam exemplo, quasi quodam auctoratio locupletas. Si quis autem, mittente hero, veniat ipse aurum vel argentum afferens, utri nam ea gratia haberi debet, aut utri beneficium hoc acceptū referendum est? M i. Et qui m. sit, Solstr. nam ille qui attulit, minister tantum fu. S o. Vides ne igitur, quam iniusta facis, dum supplicio afficias nos, qui ministri tantum fuimus eorum, quæ Clotho nobis imperauit, & rursus, dum honore prosequeris eos, qui in alienis bonis veluti dispensatores quosdam sele gesserunt. Non enim illud dicere quisquā poterit, quod contradicere, aut imperata detestare licitum fuerit in ijs, quæ cum omni prorsum vi ac necessitate imperata facere. M i n. Multa, o So-

χεὶ τὸ ξίφος αὐτῷ. οὐνετεῖ γαρ τοῦτο ὄργανον ὃν πρὸς τὸν θυμὸν, τῷ πρόπτερον προσχάζει τὸν αὐτίαν. Σωτ. εὐχεῖ ὁ Μίνως, ὅτε καὶ δημαρχίαν τὴν παραδέχεται. οὐδὲ τις ξινοεἰλαύτος τοῦ διαστού, ἵκη σύντος χρυσὸν ἢ ἀργυρον κομίζων; τίνι τὸν χάρεν ισέον, ἢ τίνα εὐρεγέτην αἰναχεπτέον; Μιν. τὸν πέμψαντα ὁ Σάρατε. διάκονος γαρ ὁ κομβωτας λύ. Σω. ὑποῶν ὁρῶν, πῶς ἄδικα ποιεῖς κολάζων ἡμᾶς οὐνέτας γε τοιδρύς, ὃν οὐ Κλωδώ φερούσατο, καὶ τούτους τοιμῶν τὰς διακονιταρέους ἀλλοτρίοις ἀγαθοῖς; οὐ γαρ δὴ ἐκέντο εἰπεῖν ἔχοι τὰς αἱ, οὐτε αἰτιλέγειν διατάντα λύ, τοῖς μετὰ πάσις αἰάγκης φερεταγμόνοις. Μιν. ὁ Σάρατε πολλὰ ιδοίς αἱ καὶ ἄλλαι οὐ κατὰ λόγον γνώμενα, εἰ αἰχριῶς ἐξετάζοις. πάλιν ἀλλα

ἄλλα σὺ τοῦτο ἀπλούσεις
τῆς ἐπερωτήσις. διόπι γέ
λητὸς μένον, ἄλλὰ καὶ σο-
φιστὲς τις εἶπαι δοκεῖς. ἀπό-
λυτον αὐτὸν δὲ Ερώτη, καὶ μη-
χέτι κολαζέσθω. ὅρα δέ, καὶ
καὶ τις ἄλλος γεγένες ἐρωτᾷ
τὰ ὄμοια διδάξῃς.